
Město Břeclav 
Č.j:MUBR 44964/2015 
Vyřizuje: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 
tel.: 519 324 560, mobil 607 515 510 
fax: 519 321 348 
e-mail:stanislav.hrdlicka@breclav.eu 
Datum: 15. 7.2015 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

„Dodávka parkovacích automatů pro Městskou policii Břeclav" 

spočívající v kompletním dodání, instalaci a implementaci 3 ks parkovacích automatů již 
provozovaného Parkovacího systému města Břeclavi a jejíž maximální hodnota nesmí 
překročit 330 tis. Kč bez DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00283061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik - starosta města 
Kontaktní a odpovědná osoba: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička - velitel Městské policie Břeclav 
Telefon: 519 324560, 607 515 510 
E-mail: Stanislav.hrdlicka@breclav.eu 

2. Předmět soutěže 

Předmětem soutěže je kompletní dodání, instalace a implementace 3 ks parkovacích 
automatů do již provozovaného Parkovacího systému města Břeclavi a dle zadané 
technické specifikace (příloha č. 1). 

3. Doba a místo plnění 

Dodání: do 14 dnů od podpisu smlouvy 
Místo plnění: Město Břeclav, Městská policie Břeclav, ul. Kupkova 3, 690 02 Břeclav 

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele 

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách. Výpis z OR, pokud je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání. 

mailto:stanislav.hrdlicka@breclav.eu
mailto:Stanislav.hrdlicka@breclav.eu


5. Způsob zpracování cenové nabídky 
Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 
uvedena: - cena bez DPH, 

- samostatně vyčíslená DPH, 
- cena včetně DPH. 

6. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním: 

1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení. 
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele. 
3. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 
4. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 
5. Ostatní. 

7. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
dne 14. 8. 2015 v 9.00 hod. 
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena „Výběrové řízení - Dodávka parkovacích automatů pro Městskou 
policii Břeclav - NEOTVÍRAT". 
Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

8. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek. 

9. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná starostou. 

Hodnotící kritéria: 
1. Cena 100% 

10. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených 

nákladů, 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit, 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky, 
- nevracet podané nabídky 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 



Město Břeclav 
Č.j:MUBR 44964/2015 
Vyřizuje: Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 
tel.: 519 324 560, mobil 607 515 510 
fax: 519 321 348 
e-mail:stanislav.hrdlicka@breclav.eu 
Datum: 15.7.2015 

Příloha č. 1 

Technická specifikace výzvy 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dodávka parkovacích automatů pro Městskou policii Břeclav" 

a) Dodávka 3 ks nových parkovacích automatů (dále jen PA) kompletně vybavených dle níže 
uvedené technické specifikace, včetně vybudování nových betonových základů, instalace PA, jejich 
oživení. 2 ks PA budou umístěny v prostoru bývalého autobusového nádraží na ul. Slovácká 
v Břeclavi, 1 ks PA bude umístěn v prostoru před výpravní budovou nádraží ČD Břeclav. 

b) Součástí dodávky je implementace dodaných PA do IT prostředí zadavatele ISMP Břeclav. 

c) Systém musí umožňoval dálkový přístup (prostřednictvím datových služeb mobilního operátora). 

d) Zpracování realizační projektové dokumentace řešení předmětu díla. 

e) Zaškolení obsluhy dispečerských a servisních pracovníků správce PA v rozsahu obvyklém pro 
danou problematiku s případným využitím souvisejících SW prostředků. 

f) Poskytování úplného servisu nutného pro trvání záruky (součástí díla není poskytování 
pozáručního servisu, tj. servisních služeb poskytovaných po uplynutí záruční doby). 

g) Zařízení musí být vybaveno anti-vandal technologií PCO a připojeno na stávající dohledové 
centrum Městské policie Břeclav. 

h) Dodané zařízení bude dodáno v barevném provedení již provozovaných PA zadavatele. 

mailto:stanislav.hrdlicka@breclav.eu

